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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310038B

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit Implantus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima, Kulla Ada, Kati 0 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve; Furnizimet e shërbimeve 
shëndetësore, të kryera në kuadrin e profesionit të tyre nga  
stomatologët dhe laborantët dentarë. Ushtrimin e aktivitetit 
poliklinik dentare, ekografi, laborator dentar dhe mjekesor si 
dhe aktiviteteve te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe 
stomatologjise. Furnizimi i shërbimeve shëndetësore dhe 
veprimeve të lidhura ngushtë me to, që kanë për  qëllim 
mbrojtjen e shëndetit të shtetasve, përfshirë parandalimin, 
diagnozën, trajtimin,  kurimin e sëmundjes apo 
çrregullimeve shëndetësore dhe rehabilitimin, nga 
institucionet  shëndetësore publike ose private, të njohura si 
të tilla nga autoriteti kompetent shëndetësor. Furnizimet e 
shërbimeve shëndetësore, të ofruara për qëllime të kujdesit 
për shëndetin, në  kuadër të ushtrimit të profesionit mjekësor 
ose para-mjekësor, të njohur si të tillë dhe të  licencuar, sipas 
legjislacionit në fuqi për licencimin. Furnizimi i transportit të 
të sëmurëve apo të plagosurve me automjete të krijuara 
posaçërisht për këtë qëllim nga ana e organizmave të 
autorizuar posaçërisht. Hospitalizimi dhe trajtimi i të 
sëmurëve. Realizimi i aktiviteteve te edukimit te 
vazhdueshem per studentet, praktikantet dhe profesionistet e 
stomatologjise.  Ne fushen e tregtise; Import-Eksport i 
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medikamenteve, materialeve dhe pajisjeve dentare e 
mjekesore. Furnizimi i barnave, pajisjeve mjekësore të 
implantueshme aktive dhe pajisjeve mjekësore  të 
implantueshme.  Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Roland Zhuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandZhuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rolandzhuka@yahoo.com  
Telefon: 0672055577  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236632-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0BABB6-A9C7-40FE-AC72-A3DB64542BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9EA18F-E955-4A13-838C-B524B4B4670C
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(i nëpunësit të sportelit)


